Folleto para la “Primera Emisión de Certificados sobre NEMAX® de UBS WARBURG 2001”, está
prohibido o restringido por la legislación vigente como Activo Subyacente válido para la emisión de
Certificados.

II.1.3 Importes nominales y precios de emisión

El importe de la emisión es de cuarenta millones ochocientos mil (40.800.000) Euros.

El Precio de Emisión de los Certificados ha sido fijado en fecha 28 de junio de 2001 y está referenciado al
valor de cierre del Activo Subyacente del día 27 de junio de 2001

Los Certificados a emitir al amparo del presente Folleto, no tienen vencimiento.

[...]

Plazo de la emisión.

Los Certificados a emitir estarán denominados en Euros.

El importe de la emisión a realizar al amparo del presente Folleto Reducido de Emisión como “Primera
Emisión de Certificados sobre S&P500 de UBS WARBURG 2001” se establece en setenta millones
doscientos mil (70.200.000) Euros.

El número de Certificados que comprende la presente emisión es 5.000.000.

Los Certificados a emitir al amparo del presente Folleto, no tienen vencimiento.

No obstante, el tenedor de los Certificados podrá ejercitar los derechos que incorporan los Certificados,

[...]

Folleto para la “Primera Emisión de Certificados sobre S&P500 de UBS WARBURG 2001” , está
prohibido o restringido por la legislación vigente como Activo Subyacente válido para la emisión de
Certificados.

II.1.3 Importes nominales y precios de emisión

El importe de la emisión es de setenta millones doscientos mil (70.200.000) Euros.

El Precio de Emisión de los Certificados ha sido fijado en fecha 28 de junio de 2001 y está referenciado al
valor de cierre del Activo Subyacente del día 27 de junio de 2001

Los Certificados a emitir al amparo del presente Folleto, no tienen vencimiento.